お客様各位

インターエイシアライン株式会社

平素は弊社サービスをご利用頂き誠にありがとうございます。

掲題本船の現在スケジュールは下記の通りです。

Dear Sirs,
Thank you for using our service.
The current coastal schedule of subject vessel / voyage is as following.

ＰＯＲＴ ＥＴＡ ＥＴＢ ＥＴＤ original

神戸 OSA 21 - 22 Oct.

大阪 UKB 22 - 23 Oct.

 名古屋 NGO 24 - 24 Oct.

横浜 YOK 25 - 26 Oct.

東京 TYO 26 - 27 Oct.

     日本出港後のスケジュール：

多大なるご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

☆最新スケジュールは弊社ホームページからもご覧頂けます。 ⇒ www.interasia.cc

　　前航海からの遅延に伴い、スケジュール調整の為、大阪港、神戸港、及びシンガポール港を抜港致します。

                                以         上

        Original : Hong Kong (10/30) - Shekou (31) - Singapore (11/4) - Port Klang (6) - Cai Mep (10)

Kindly accept our deepest apologies for inconvenience caused.

        Revised : Hong Kong (11/4) - Shekou (4) - Singapore (Omit) - Port Klang (10) - Cai Mep (14)

      Due to the delay from previous voyage, the vessel will omit Osaka, Kobe and Singapore Port as a recovery plan.

Japan Coastal Schedule for "Interasia Elevate" N043/S044

Oct.08.2024

Oct.27th - Oct.28th

Oct.29th - Oct.30th

Oct.30th - Oct.30th

Omission

Omission

http://www.interasia.cc/